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HOMURE kil y " $030 OFICIAL | OFICIAL | INSTITUCIONAL I
OFICINA AUDITOR MAYOR I
Blvd. Paseo Rio (
Sonora Sur N° 189 236-65-04
Jestis Ramoén Moya Grijalva Auditor Mayor Colonia Proyecto Rio al 08 jrmoyag@isaf.gob.mx
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P., 83280
Blvd. Paseo Rio
Encargado del Despacho de la Sonora Sur N° 189 236-65-04
Omar Arnoldo Benitez Burboa | Direccion General de Asuntos Colonia Proyecto Rio al 08 omar.benitez@isaf.gob.mx
Juridicos Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280
Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Adolfo Davila Fontes dJate-dpl Dep artame =g Colonia Proyecto Rio 20920504 adolfo.davila@isaf.com.mx
Asuntos Juridicos . al 08
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280
Blvd. Paseo Rio
: Sonora Sur N° 189
i . 2 < Director General de 7 5 236-65-04 3 :
Adrian David Payén Pérez SubstAneiacith Colonia Proyecto. Rio al 08 adrian.payen@isaf.gob.mx
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280
Blvd. Paseo Rio
5 Sonora Sur N° 189 ;
Spitii Billesteron Liyva Director C}engx:al de Gelumin Botaesio Hio 236-65-04 saul.ballesteros@isaf.gob.m
Investigacion k al 08 X
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280
Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
! : Jefe del Departamento de : : 236-65-04 -
Gerardo Lopez Hernandez Investigacitn Colonia Proyecto Rio al 08 gerardo.lopez@isaf.gob.mx

Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280
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Blvd. Paseo Rio
. Sonora Sur N° 189
Claudia Lizeth Orduno Pena Dxrectp o Ger??ral fie Colonia Proyecto Rio 26000 claudia.orduno@isaf.gob.mx
Vinculacion al 08

Gabriel Cordova Ramirez

Director de Auditoria Legal

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

gabriel.cordova@isaf.gob.mx]

Mario Arvizu Real

Director de Auditoria Forense

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

mario.arvizu@isaf.gob.mx

Aida Francisca Rodriguez Salas

Subdirectora General de
Auditoria Forense

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

aida.rodriguez@isaf.gob.mx

Luis Armando Moreno Preciado

Subdirector General de
Proyectos Especiales

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

luis.moreno@isaf.gob.mx

Ana Cristina Rodriguez Leon

Subdirectora General de
Planeacion y Desarrollo
Institucional

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

/[

cristina.rodriguez@isaf.gob.
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Rosa Maria Lugo Moroyoqui

Auditora Adjunta de
Fiscalizacién al Gobierno del
Estado

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

rossy.lugo@isaf.gob.mx

Karla Beatriz Ornelas Monroy

Directora General de
Fiscalizacion al Gobierno del
Estado

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

karla.ornelas@isaf.gob.mx

Martha Mendivil Vega

Directora de Evaluacion y
Control de Fiscalizacion al
Gobierno del Estado

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

martha.mendivil@isaf.gob.
mx

Martin Alberto Ibarra Gallardo

Director de Fiscalizacion
al Gobierno del Estado

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

martin.ibarra@isaf.gob.mx

Pablo Enrique Ruiz Garcia

Director de Seguimiento de
Observaciones al Gobierno del
Estado

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

pablo.ruiz@isaf.gob.mx

Gustavo Garcia Gomez

Subdirector General de
Fiscalizacion al Gobierno
del Estado

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P, 83280

236-65-04
al 08

gustavo.garcia@isaf.gob.mx
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Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Maria Elizabeth Carranza Subdirectora de Fiscalizacion ; . 236-65-04 . )
Alcaitar al Gobistno del Estade Colonia Proyecto Rio al 08 maria.carranza@isaf.gob.mx|

Heriberto Campa Nicols

Subdirector de Fiscalizacion al
Gobierno del Estado

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

heriberto.campa@isaf.gob.m
X

Martin Florencio Hurtado
Amaya

Subdirector de Fiscalizacion al
Gobierno del Estado

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

martin.hurtado@isaf.gob.m
X

Maria Guadalupe Jiménez Villa

Subdirector de Fiscalizacion al
Gobierno del Estado

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

maria.jimenez@isaf.gob.mx

Monica Judith Rodriguez
Chavez

Subdirectora de Fiscalizacion
al Gobierno del Estado

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

monica.rodriguez@isaf.gob.
mx
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AUDITORIA ADJUNTA DE FISCALIZACION A MUNICIPIOS

EMAIL
INSTITUCIONAL

Martin Campoy Ibarra

Auditor Adjunto de
Fiscalizacion a Municipios

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

martin.campoy@isaf.gob.mx

Arnoldo Lopez Wong

Director General de
Fiscalizacién a Municipios

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

arnoldo.lopez@isaf.gob.mx

Jesus Alfredo Valenzuela
Celaya

Director de Fiscalizacion a
Municipios

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

alfredo.valenzuela@isaf.gob.
mx

Isela Valenzuela Ortega

Directora de Evaluacién y
Control de Fiscalizacion a
Municipios

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

isela.valenzuela@isaf.gob.m
X

Fernando Arteaga Ortiz

Subdirector General de
Seguimiento de Observaciones
a Municipios

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

fernando.arteaga@isaf.gob.
mx

Héctor Félix Villegas

Subdirector de Fiscalizacion a
Municipios

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

hector.villegas@isaf.gob.mx
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Blvd. Paseo Rio

Sonora Sur N° 189 :
Caloria Proyects To 236-65-04 |guadalupe.lopez@isaf.gob.m

Sonora, Hermosillo, a8 ¥
Sonora, C.P. 83280

s Subdirectora de Seguimiento
Guadidupe Lopes eves de Observaciones a Municipios

Blvd. Paseo Rio

Sonora Sur N° 189

Subdirector de Fiscalizacion a Coloni Provecto K 236-65-04 | gabriel.miranda@isaf.gob.m

Gabriel Miranda Bojérquez Municipios

Sonora, Hermosillo, al’08 5
Sonora, C.P. 83280
Blvd. Paseo Rio
Subdirector de Evaluacion y Sonora Sur N° 189 936-65-04
Ibeth Auxiliadora Vega Quijada Control de Fiscalizacion a Colonia Proyecto Rio al 08 ibeth.vega@isaf.gob.mx
Municipios Sonora, Hermosillo,

Sonora, C.P. 83280
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DIRECCION GENERAL DE AUDITORIA A OBRAS PUBLICAS
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Maria Judith Rivera Piri

Directora General de Auditoria
a Obras Publicas

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P, 83280

236-65-04
al 08

judith.rivera@isaf.gob.mx

Carlos Rodolfo Decina
Valenzuela

Subdirector General de
Auditoria a Obras Pablicas

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

rodolfo.decina@isaf.gob.mx

Jesus Servando Rodriguez
Fierro

Subdirector General de
Auditoria a Obras Puablicas

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

servando.rodriguez@isaf.go
b.mx

Israel Alarcén Torres

Subdirector de Auditoria a
Obras Publicas

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

israel.alarcon@isaf.gob.mx

José Ramon Valdez Munoz

Subdirector de Auditoria a
Obras Publicas

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

ramon.valdez@isaf.gob.mx

Genaro Cejudo Lastra

Jefe de Departamento de
Auditoria a Obras Publicas

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

Ay

genaro.cejudo@isaf.gob.mx
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DIRECCION GENERAL DE AUDITORIA AL DESEMPENO

Omar Rodriguez Duarte

Director General de Auditoria

al Desempeno

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

omar.rodriguez@isaf.gob.mx

Jeht Jonathan Ramirez
Camberos

Subdirector General de
Evaluacion al Desempeno

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

jonathan.ramirez@isaf.gob.
mx

Ricardo Chavez Velasquez

Subdirector de Evaluacion
al Desempeno

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

ricardo.chavez@isaf.gob.mx

Riza Paola Millan Elias

Subdirectora de Evaluacion

al Desempeno

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

paola.millan@isaf.gob.mx
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Irma Idalia Arvizu Ibarra

Directora General de
Administracion

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

irma.arvizu@isaf.gob.mx

Ivan Mauricio Carrazco Urbina

Subdirector de Administraciéon

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280

236-65-04
al 08

ivan.carrazco@isaf.gob.mx

Isabela Morales Nieblas

Jefa del Departamento de
Contabilidad

Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
Colonia Proyecto Rio

236-65-04
al 08

isabela.morales@isaf.gob.m

Sonora, Hermosillo, %
Sonora, C.P. 83280
Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
: Directora de Recursos . ; 236-65-04 !
Cinthya Garay Valenzuela Hiiinatios Colonia Proyecto Rio al 08 cinthya.garay@isaf.gob.mx

o | o pde

Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280
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DIRECCION GENERAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
Blvd. Paseo Rio
José Joaquin Garcia Director General de Samora Surlf 220 | 236-65-04 P
s " Colonia Proyecto Rio jgarcia@isaf.gob.mx
Valderrama Tecnologias de la Informacion . al 08
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280
Blvd. Paseo Rio
: F Sonora Sur N° 189
Enrique Gutiérrez Garcia Divectar de Tecnol i Colonia Proyecto Rio 230=00-0f enrique@isaf.gob.mx
de la Informacion : al 08
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280
Blvd. Paseo Rio
Sonora Sur N° 189
José Alonso Villa Zazueta ok de’l DEDAT ARG d.e‘ Colonia Proyecto Rio #0800k alonso.villa@isaf.gob.mx
Tecnologias de la Informacion : al 08
Sonora, Hermosillo,
Sonora, C.P. 83280 L~
ELABORO REVISO AUT
C.P.C. IRMA IDALIA ARVIZU IBARRA C. JESUS RAMON MOYA GRIJALVA
RECURSQS:‘H‘UMN 0S

DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACION AUDITOR MAYOR



